
PCROOETRpo89053930
ČJ: KRPA-3()8075-1()/ČJ-2024-0()()0MN-S

výtisk č.:1
Počet lislů:4
Přílohv: 3/7

SMLOUVA O DÍLO

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupený: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelsh'í policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

PO BOX 1151, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Te!.: 974 823 250-4
Fax: 974 823 257
e-mail: krpa.ovz.evidence@pcr.ez
dále jen ,,objednatel"
a
2. PYROSERVIS a.s.
Se sídlem: Kolčavka 69/5, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00
lČ: 00570061
DIČ: CZ00570061
Zastoupený: předsedkyně představenstva
Zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze, oddíl B, vložka 305
Bankovní spojení: KB Praha 1
Číslo účtu: 219548011/0100
Tel.:
e-rnail: info@,pyroservis.ez
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru nabidky ze dne 7. 1. 2025 pod č. j.: KRPA-
350319-11/ČJ-2024-0000VZ-V ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 6, 27
písmeno b) a § 31 zákona č. 166/2023 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo.

!
/

/
,;)'



Čl. II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět za podmínek v ní sjednaných objednateli:
,,Provádění předepsaných kontrol provozuschopnosti, periodických zkoušek,
dílenských oprav, výměn a ekologické likvidace hasicích přístrojů, včetně dodání
nových a provádění revizí požárních hydrantů v objektech Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy, pro období leden 2025 - 31. 12. 2028".

Čl. III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy - viz příloha č. 1.
Doba plnění začíná běžet ode dne platnosti a účinnosti smlouvy a sjednává se na dobu
určitou pro období leden 2025 - prosinec 2028.

Čl. IV.
Cena plnění

1. Cena díla za provedené jednotlivé úkony HP a PH je stallo\'ena v příloze č. 3, která je
nedílnou součástí snílouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 60 440,00 KČ
DPH 21% 12 692,40 Kč
cena včetně DPH 73 132,40 KČ

2. Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedeníni předinětu díla.

3. Ceny bez DPH za poskytování ostatních služeb dle přílohy č. 2.
a) periodická zkouška lks dle typu HP
b) dílenská oprava 1ks dle typu HP
C) dodání nového dle typu HP
d) vyřazení a ekologická likvidace dle typu HP
e) roční kontrola provozuschopnosti HP
f) revize hydrantů

4. Nabídková eena obsahuje jednotkové ceny za výše uvedené služby (viz bod Č. 3).

5. Finanční limit pro období Ieden 2025 - prosinec 2028 Činí 2 420 000,00 KČ včetně
DPH.

Finanční roční limit Činí 605 000,00 KČ vČetně DPH

Čl. V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.



2. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,.faktura") až po odsouhlasení
soupisu provedených prací.

3. Zhotovitel vystaví fakturu s přesně rozepsanými položkami 2x měsíčně. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
včetně pracovních listů, na kterých bude uvedeno označení objektu, přesné umístění HP,
typ, výrobní číslo, platnost revize, přesný popis prací (např. roční kontrola. periodická
zkouška, oprava apod.), jméno a podpis teclmika a podpis osoby za KŘP. V případě
hydrantů jejich umístění v objektu. Fakturovaná částka za jednotlivé úkony musí být
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele a zadávacími podrninkaini VŘ - cena je
kalkulována včetně dopravy a všech vedlejších nákladů. Faktury budou doručovány
elektronicky na emailovou adresu krpa.osnm.evidenee@pcr.cz Nebude-li faktura
uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit zhotoviteli k doplnění či
přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod vrácení, v takovém případě se
přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po doručení opravené faktury
objednateli. Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího prokazatelného obdržení.
S ohľedem na úČetní uzávěrky, bude poslední fakturovaná Částka zaslána
k proplacení vŽdy. do 2. 12. kalendářňího roku, zhotovitel tomuto termínu přizpůsobí
průběh provádčných prací tak, aby bylo zajištěna vČasná fakturace.

4. Veškeré práce dodávky a činnosti, které jsou prováděny nad rámec specifikovaných
činností, budou realizovány na základě nově uzavřených smluvních vztahů (objednávek).

Čl. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v čl. II. odst. 1. smlouvy za
podmínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím
technologickýin postupůin vztahujících se k předníětu plnění.

2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví servisních pracovníků
v místě plnění smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli součinnost llutnou k provedení revizí,
prohlídek, oprav, předepsaných výměn a ekologické likvidace hasicích přístrojů, včetně
revizí požámích hydrantů v jednotlivých objektech KŘP policie hl. in. Prahy, zejména níu
umožnit potřebný volný přístup do všech prostor pro provedení periodických zkoušek a
revizí dle předmětu smlouvy.

4. Pracovní dobu v jednotlivých objektech KŘP sdělí osoba oprávněná jednat ve věcech
technických realizace zakázky zhotoviteli. Oprávněnou osobou ve věcech technických
realizace zakázky je I). Petr Theissig (OSNM) tel. 731 195 489.

5. Údržba a revize bude provedena v souladu s doporučenými normami ČSN, závaznýnii
technickýnii a právníini předpisy.



Čl. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly. že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení § 2048 a 2051 a násl. zákoníku, zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění.

Čl. VIII.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze v předem dohodnutém čase do
objektů křp hl. m. Prahy.

2. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

3. Zhotovitel odpovídá za Škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků při
provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody způsobené jeho
činností třetí, nezúčastněné osobě.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

5. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou sinluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

6. Další odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich vůli a na důkaz
toho připojují své podpisy

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě
zajistí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně informovat zhotovitele. Tato
povinnost objednatele se vztahuje zároveň na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

V Praze dne Sq, á. Žôl'j"

předsedkyně představenstva

V Praze dne 2 9, 01, 2025



příloha č. 1 k Čj: KRPA-308075/ČJ-2024-0000MN-S

Přehled hasicich přístrojů křp hl.m.Prahy





Celkem 2536 ks



Přehled hydrantů



CELKEM 279

1· /
:



350319-2-2 příloha č. 2 - cenová tabulka

Specifikace a cenová tabulka na provádění kontrol HP a hydrantů v objektech křp hl.m.Prahy



350319-2-3 přiloha č. 3 - celková cenová tabulka

Rekapitulace:

A) tabulka HP roční A) tabulka HP 2025-2028
součet cena bez DPH cena včetně DPH

kontrola provozuschopnosti HP 1309 1583,89

periodická zkouška HP 1540 1863,4

oprava HP včetně zapůjčení hp 440 532,4

dodání nových hp 11420 13818,2

vyřazení HP 11 13,31

součet: cena bez DPH cena včetně DPH

kontrola provozuschopnosti HP 5236 6335,56

periodická zkouška HP 6160 7453,6

oprava HP včetně zapůjčení hp 1760 2129,6

dodáni nových hp 45680 55272,8

vyřazení HP 44 53,24

B) tabulka hydranty B) tabulka hydranty
cena bez DPH cena včetně DPH

revize hydrantů ročni 390 471,9

cena bez DPH cena včetně DPH

revize hydrantů 2025-2028 1560 1887,6

Celková nabidková cena rok 2025 - 2028
(součet A+B)

cena bez DPH 60440
DPH 12692,4
cena včetně DPH 73132,4

.


